
Nr. 1203 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation onsdag den 12. januar 2022  

Nøgleord: kærligheden i alt levende. 

 

Jeg vil lave en lille fortælling i dag, inden vi begynder at meditere. Vi er alle født af vores mor, og vi lever 

gennem vores mors og fars bevidsthed i starten. Det er en sammensmeltende energi, som vi har valgt, inden vi 

blev født på denne klode. Jeg har altid haft inde i mig en bevidsthed på noget større. Jeg har altid vidst, at 

kærligheden var mig, kærligheden var inde i mig. Det har jeg vidst fra barnsben, da jeg lå i vuggen, at jeg var 

kommet for at hjælpe min mor, far, min familie og verden. Jeg havde valgt en inkarnation her på kloden, fordi 

jeg havde en opgave, som jeg havde valgt. At være med til at hæve menneskehedens bevidsthed og for at få 

kærligheden til at flyde, kærligheden i alt levende. Den bevidsthed er noget, jeg har med mig. Jeg vidste også, 

at kloden var det sted, der var udvalgt til at udvikle menneske 

hedens bevidsthed, jeg vidste også, at jeg var kommet her for at hjælpe menneskeheden i dens udvikling og vise 

dem kærlighedsvejen.  

 

Jeg var 4-5 år gammel, da vidste jeg, at der var store menneskeflokke i fremtiden, som kom, fordi jeg var her. 

Fordi jeg havde noget, jeg kunne sige dem, noget der lå inde i mig, og det der var inde i mig, kunne jeg også se 

i alle andre mennesker. Det vil sige, kærligheden var i vores hjerter. Kærlighedslyset lyste inde i 

menneskeheden, de manglede bare at udvikle lyset, og jeg vidste, hvad der skulle til for at udvikle det. Det var 

troen, tilliden, kærligheden og medfølelsen. Man skal give sig til at føle for hinanden og forstå hinanden. Jeg 

kendte også de prøvelser og opgaver, jeg skulle igennem for at udvikle min bevidsthed for at kunne være 

sammen med de forskellige mennesker og lære mennesker at kende for at kunne indgyde kærligheden i 

menneskeheden. Jeg tror godt, jeg kan sige, at alle de mennesker jeg har mødt, på et tidspunkt har fået en indsigt. 

En større indsigt i at være sammen med mig, måske en helbredelse eller andre ting. Jeg har vist dem troens vej, 

troen på det guddommelige. I en eller anden udstrækning har I kunnet mærke en forandring inde i jer. Den 

forandring skal I finde frem igen i kærligheden og tilliden. 

 

Jeg er her på kloden, fordi der er store menneskemasser, jeg ved, at jeg påvirker og kommer til at påvirke endnu 

mere. Jer der går på skolen, har en insiderviden, om hvordan og hvorledes man kan udvikle kærligheden. Det 

er et stykke træningsværktøj til at udvikle guddommelig kærlighed i jeres indre bevidsthed. Det er vigtigt ikke 

bare at hænge fast i personlighedsopfattelsen, men vide at I er sjæle, I er kærlige, og det er kærligheden, der 

lyser. Jeg er her for at få jer ind i himmeriget. For at få jer ind i kærligheden, oprigtigheden og udvikle jeres 

evner til en større forståelse. Husk nu på at vi er her på kloden, fordi I har mulighed for at udvikle jeres evner. 

Stå ikke fast i bare et enkelt problem, lad tingene flyde og hav et større mål og et større perspektiv inde i jer 

selv.  

 

Mange gange sker tingene i en større hensigt, end det vi kan opfatte i vores dagsbevidsthed. Føler vi vores indre 

kald, så fungerer tingene gennem den intuitive bevidsthed. Jeg har haft mange samtaler med Sai Baba. Han 

sagde til mig, at det valg jeg tog på kloden her, det vil være det sværeste af alle. Det vil også være ensomt, fordi 

det er kærligheden, der skal legemliggøres i klodens bevidsthed. Det er svært, og det giver mange afkald i 

personlighedens måde at fungere på, en stor opgave. Det er selvfølgelig dejligt med de fortrøstende ord, selvom 

de her ting, de er der. Så Sai Baba følte også, at jeg kunne udføre opgaven. Det vil sige, at vi kan udføre 

kærlighedsopgaven. Vi kan udvikle os fra personlighed til sjæle og til åndelige mennesker. Nu er vi kommet 

dertil, hvor vi mere arbejder mellem sjæl og åndelig bevidsthed. Jeg kommer med den energi, der hedder viljen 

til at realisere den guddommelig plan på vores klode og andre kloder.  

Hvis I nu kan fornemme noget inde i jer selv, at I er skabt til noget større, end det I gør, hvor det er kærligheden, 

der er bærekraften. Den ting har jeg altid haft inde i mig. Det er troen på det bedste i alle mennesker.  



 

Jeg kan huske, da jeg kom i murerlære, var jeg ti år yngre end de andre, jeg var 15 år gammel, og mange af de 

andre var 25 år og opad. De havde været mange år i faget, jeg skulle først til at lære tingene. Men to år henne i 

min læretid, sagde jeg til skolens leder, at når jeg er uddannet, så er det mig, der underviser dig, og det vil ske 

inden for et år, efter jeg er uddannet. Han kiggede forundret på mig, og jeg sagde, ”det er ikke i det her fag. Jeg 

kommer til dig og din familie, også når du har små børn, som har brug for en anden næring, end den I giver dem 

på nuværende tidspunkt. Jeg kommer til at hjælpe jer. Vi kommer til at mødes igen.” Det gjorde vi også. Det 

var så bare en ikke uddannelse i et fysisk fag, men jeg havde et indre budskab, og det budskab formidlede jeg. 

Det gav en ændring på hans liv og konens liv, og de børn der lige var kommet til verden fik også en ændring. 

Når jeg nogen gange taler med jeres forældre, også de døde forældre, de er kun døde på det fysiske plan. Jeg 

kan se muligheden for udvikling på de indre planer, og jeg kan også mærke deres ønsker, de ønsker jeg har med 

jer, der stadigvæk er levende. I kan putte glæden og kærligheden ind til hinanden, og tænke på at vores jord er 

en udviklingsplanet for sjælelig åndelig kærlighed. Skolen er et sted, hvor jeg arbejder i samklang med den 

højere bevidsthed, i mesterens bevidsthed. Det betyder kærligheden, når det er den, der vejleder jer kærligheden 

til Gud. Når man ved, det er sådan, så betyder det, at de sygdomme der er der, kun er prøvelser til at udvikle 

endnu større bevidsthed. Det betyder ikke, at man står fast i dem og opgiver skabelsens udvikling. Skaberkraften 

er stadig inde i os, vi kan skabe en ny verden og en ny måde at fungere på. Personligheden ønsker det ikke. Men 

dybt inde i jeres hjerter ønsker I forvandling, en læringsproces hvor I er ved at udvikle nye evner og kan se 

verden på en ny måde gennem kærlighedsbrillerne, kærligheden til hinanden, kærligheden til menneskeheden 

og kærlighed til kloden. Forestil jer det er læreprocesser kun for at udvikle nye evner.  

 

Jeg har haft mange smerter, lidelser og kriser. Kriserne er kun til for at udvikle nye evner, større rummelighed 

og kærlig forståelse. Så undgå ikke problemer, man kan altid dreje lidt på det, og man kan altid få det bedste ud 

af alle ting.  

 

Vi mediterer i dag på, at kærligheden lyser, kærligheden er inde i os. Prøv at huske på de steder hvor jeg har 

rørt ved jer enten fysisk eller igennem jeres bevidsthed for at udvikle kærligheden inde i jer. Måske har jeg taget 

smerter og lidelser fra jer og givet det en anden forståelse. Og husk der er mange mennesker endnu, vi kan 

hjælpe i fremtiden. Der er en hel menneskehed, og der er brug for den viden, jeg kommer med til jer. 

 

Kærligheden lyser, den kærlige forståelse oplyser jeres legemer og gør den brugbar for højfrekvensenergi. Vi 

skal frigøre os for låsninger i personlighedsopfattelsen og følge det indre kald kærligheden til Gud. Vi mediterer 

på, at kærligheden lyser. Husk at mange af de mange energioverførsler jeg giver til jer, til kloden, til 

menneskeheden, til dyreriget og planteriget alt har en betydning, og alt har en virkning. Husk vi er 

årsagsbehandlere i stedet for symptom behandlere. Hvis nu folk kunne høre kærligheden og godheden i 

morgenmeditationen, så tænk på det er næring direkte til jeres sjæle.  

 

Så vil jeg gerne sige godmorgen til jer. Husk så på at vi har alle et større formål med vores liv, end det man 

umiddelbart kan se, hav tilliden til det. Godmorgen og tak fordi I lyttede med. Mit navn er Peter L. Simonsen 

fra Healerskolen Sønderjylland. 
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